-1-

第１１回千葉市産業用地整備支援事業審査会 議事要旨

１ 日時  令和３年５月１８日（火）午前１０時００分～午前１０時５６分

２ 場所  ZoomによるWeb会議

３ 出席者

（１）委員

青木英一委員（会長）、山﨑誠子委員、清水昭雅委員、高野泰匡委員

（２）事務局

大町経済部長、柿沼企業立地課長、稲次企業立地課長補佐、中野主査、長島技師、濱野主事

４ 議題

（１）会長の選任について

（２）千葉市産業用地整備方針（案）の策定について

（３）ネクストコア千葉誉田の企業誘致の状況等について

（４）その他

５ 議事の概要

（１）会長の選任について

   委員の互選により、青木委員を会長に選任した。

（２）千葉市産業用地整備方針（案）の策定について

   事務局より千葉市産業用地整備方針（案）の策定について説明後、委員より意見を聴取した。

（３）ネクストコア千葉誉田の企業誘致の状況等について

   事務局より、ネクストコア千葉誉田の企業誘致の状況等について報告後、委員より意見を聴取

した。

（４）その他

 議題提案は無かった。